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STOPA BEZROBOCIA 
REJESTROWANEGO

%8,5 -
6,8 -
5,1 -
3,4 -
1,7 -
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UDZIAŁ DŁUGOTRWALE BEZROBOTNYCH 
W OGÓŁEM BEZROBOTNYCH

%

bezrobocie rejestrowane
Stan w końcu miesiąca

lubliniecki 54,7

Bytom 9,8

Katowice 1,7

Ruda Śląska 25,6
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MIESZKANIA ODDANE DO UŻYTKOWANIA

PRZECIĘTNA POWIERZCHNIA UŻYTKOWA 
 1 MIESZKANIA
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PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ 
ZAREJESTROWANE W REJESTRZE REGON

UDZIAŁ OSÓB FIZYCZNYCH PROWADZĄCYCH 
DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ 

W LICZBIE PODMIOTÓW 
GOSPODARKI NARODOWEJ OGÓŁEM
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kłobucki
82,4

Katowice 58,0

77,6 -
72,7 -
67,8 -
62,9 -
58,0 -
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67,7
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474,5
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UDZIAŁ TURYSTÓW ZAGRANICZNYCH 
W KORZYSTAJĄCYCH Z NOCLEGÓW OGÓŁEM

zjawisko nie wystąpiło

%

turystyka
styczeń 2019 r.
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STOPIEŃ WYKORZYSTANIA 
MIEJSC NOCLEGOWYCH

zjawisko nie wystąpiło

%42,3 -
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bielski 52,7
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